
Jugendhilfedienst

Wo sind wir?
... in jedem Stadtbezirk:

Aplerbeck: Frau Hoffmann-Michael
Köln-Berliner-Straße 1, 44287 Dortmund
Tel. (0231) 50-2 93 30
E-Mail: khoffman@stadtdo.de

Brackel: Frau Debie
Brackeler Hellweg 170, 44309 Dortmund
Tel. (0231) 50-2 48 25
E-Mail: sdebie@stadtdo.de

Eving: Frau Henkel
August-Wagner-Platz 2–4, 44339 Dortmund
Tel. (0231) 50-2 54 63
E-Mail: bhenkel@stadtdo.de

Hörde: Frau Ploj
Hörder Bahnhofstraße 16, 44263 Dortmund
Tel. (0231) 50-2 77 98
E-Mail: mploj@stadtdo.de

Hombruch: Herr Löffler
Harkortstraße 58, 44225 Dortmund
Tel. (0231) 50-2 83 68
E-Mail: uloeffler@stadtdo.de

Huckarde: Herr Nijak
Urbanusstraße 5, 44369 Dortmund
Tel. (0231) 50-2 84 20
E-Mail: hnijak@stadtdo.de
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Innenstadt-Nord (West): Herr Kneuper
Leopoldstraße 16–20, 44147 Dortmund
Tel. (0231) 50-2 33 85
E-Mail: jkneuper@stadtdo.de

Innenstadt-Nord (Ost): Frau Brezinski
Jägerstraße 5, 44145 Dortmund
Tel. (0231) 50-2 35 82
E-Mail: sbrezinski@stadtdo.de

Innenstadt-West: Frau Löseke
Hospitalstraße 2–4, 44149 Dortmund
Tel. (0231) 50-2 45 31
E-Mail: rloeseke@stadtdo.de

Innenstadt-Ost: Frau Schmidts
Heiliger Weg 7–9, 44135 Dortmund
Tel. (0231) 50-2 61 83
E-Mail: hschmidts@stadtdo.de

Lütgendortmund: Frau Gruschczyk
Werner Straße 10, 44388 Dortmund
Tel. (0231) 50-2 89 53
E-Mail: sgruschczyk@stadtdo.de

Mengede: Frau Simon
Am Amtshaus 11, 44359 Dortmund
Tel. (0231) 93 69 81 28
E-Mail: ssimon@stadtdo.de

Scharnhorst: Frau Flohr
Gleiwitzstraße 277, 44328 Dortmund
Tel. (0231) 50-2 88 33
E-Mail: kflohr@stadtdo.de
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